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Çelës i kombinuar i altenatorit

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Ky mjet me dy pjesë për Alternatori lejon zbërthim të lehtë dhe montimi i rrotull Alternatori për qëllime të

zëvendësimit rrotull ose riparim Alternatori.Alternatori është bllokuar me anë të një 10 mm XZN multi

kunj shtues; në të njëjtën kohë, makara mbajtës vidë në bosht është liruar / forcuar. Ky mjet është në

dispozicion si një 1/2 "çelës fole-prize-prize-pjesa femnore me një XZN - bit M10 dhe si 1/2" çelës fole-

prize-prize-pjesa femnore me pak TX50.
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620225 M 10 23.8 113 75 178

620948 TX 50 23.8 113 75 176
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